
COVID TEROR: NEBUDEME TICHO!
Nenecháme to vyhnít – zločiny proti lidskosti
jsou nepromlčitelné (VIDEO SK, 29 min)
- editor007 | 30. května 2024

SLOVENSKO: Už nemůžeme být zticha, nemůžeme přihlížet, jak jde věc do zapomnění a jak
se nic v této věci neřeší. Žádáme nápravu a žádáme, aby orgány které nápravu mohou
jednak zdokladovat a jednak i nastolit spravedlnost, aby neprodleně začaly ve věci zločinů
let 2020 – 2022 jednat. Co dělá slovenská vyšetřovací komise covidových zločinů? Budou
zdravotní teroristé potrestáni? A co u nás, necháme to vyhnít a vymlčíme tyto zločiny?
#nezapomeneme

Přinášíme Vám celý dokument „COVID TEROR: Nebudeme ticho“ který jsme natočili ve veřejném
zájmu v dubnu 2024 s cílem připomenout fragmenty útlaku Matovičova, Hegerova a Mikasova
„režimu“ v letech 2020 – 2022.

Žádáme veřejně jako občané Slovenské republiky, kteří byli poškozeni a byla pošlapána jejich práva
a svobody, aby se generální prokurátor SR a zmocněnec vlády SR pro prověření pandemie ujali
řešení zločinů a protiprávních jednání, které se pod záštitou tehdejší vlády SR vůči nám občanům
udály.

COVID TEROR: Nebudeme ticho (celý dokumentárny film)

 

ZDROJ: YouTube / Nespokojený

https://cz24.news/covid-teror-nebudeme-ticho-nenechame-to-vyhnit-zlociny-proti-lidskosti-jsou-nepromlcitelne-video-sk-29-min/
https://cz24.news/covid-teror-nebudeme-ticho-nenechame-to-vyhnit-zlociny-proti-lidskosti-jsou-nepromlcitelne-video-sk-29-min/
https://cz24.news/covid-teror-nebudeme-ticho-nenechame-to-vyhnit-zlociny-proti-lidskosti-jsou-nepromlcitelne-video-sk-29-min/

